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I eelrzruc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 79.07.21 1-9:38:33 
|

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

001
o02
003
004
00s
006
007
008
009
0t_0
011_
01,2
013
0L4
015
0 l_6

DA1069F4
DA1O6A9E
DA1O6B4A
DAB6 0943
DAl_0695F
DA].O6A9C
DA105985
DA106889
DA1O6AD4
DA106807
DAr_0685E
DA106898
DA106A98
DA106812
DA106E85
DA1O58AD
DAlO6BDF
DAL24ACF

L7 .07 1,4|21,
L7 . 07 1,4 :54
L7 .07 15:00
1,7.0'7 l-5:06
L7 .07 15:08
1,7.O7 1-5:30
L7 . O7 1-5 :43
L7.O7 L5:49
L7 .07 16:05
1,7.07 16:58
L7 .O7 16:59
a7 .07 1,7:L3
L7 .O7 L9 249
L7 .01 21,zL0
18.07 09:04
l-8.07 09:59
Por. nesosit
Por. nesosit

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

042
019
031
046
052
043
007
0s0
03s
038
040
039
049
03'l
051
030
045
054

-1G$r NIA

tvt ftl=i-t

H((E

Semnaturi

concurs : 1 Loc lansare , Kt+Li l/\/ K +
17-07 -Zo2 /Mafiuta Mihai Tiberiu

+026.35.03,5

1-9 .07 .21- 19 :3 8:27 GPS
1-9.07 .21- l-9:3822'7 +000

016
---+ -+----+- ---+ +---+---+---+---
Nr.l serie inel- lcutolur.inel lsosire lu=.lNomlseclobs.
crt | | are I senzor I oata ora la"t I lur. I

---+ -+----+- --i-+ +---+---+---+---
RO 20 658976 F
RO L9 592033 M
RO 20 658938 M
RO 20 658983 F
RO 20 658994 M
RO 20 658977 F
RO L9 s92002 M
RO 20 6s8990 F
RO 20 658957 M
RO 20 658967 F
RO 20 6s8973 M
RO 20 658972 F
RO 20 6s8988 M
RO 20 658961 F
RO 20 658992 F
RO 20 658922 F
RO 20 658982 F
RO 20 783842 M

00002 744483
+047 .L4 . O0 ,4

1,5.07.2L 09:48
15.07.2L 09:48
L5.07.21, 09:48
018

ALB
ALB
ALB
PAG
ALB
GUT
ALB
GUT
ALB
GUT
ALB
ALB
ALB
GUT
GUT
ALB
ALB
ALB

Data lansarii
Columbbfil

. Longitudine

:44 GPS Ceas Atomic
:44 +000 Ceas BENZING
:44 GPS+03h

Por. sosi-ti

41.0
24 .6
36.7
5L.2
22 .8
06.0
44 .9
52.1
38.7
06 .5
34 .8
04.8
32 .0
08.1
03.8
1_8 .8

01
01
0l-
0l_
01_

0l_
0l-
0l-
0l_
0l-
01_

0l-
01_

01_

01
01

011
002
016
003
01,2
014
0 1_3

008
007
006
009
018
005
004
001
0L7

A e^..

Comisia E$'#BlBi Imbarcare/oesigilareCrescator

Versiune SW
Antena Club

: RO-04.24 Cod concurs : 0244:-.9
: BENZING 48'900595 SW-4.5 HW-3.l-

Serie ceas
Autorizare

i - -____\l z 1----

:250165
: 9OOO6432

Ant. : 01:3881-l-461,-L
====> BENZING ExpreSs

i


